

DA.2161.6.2018

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie: „Dostawa wyposażenia laboratorium biologiczno-chemicznego”.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie informujemy, że na ręce Zamawiającego w dniu 02.08.2018 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Zad. 1 poz. 5. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania samego pH-metru czy też dodatkowo elektrod? Prosimy o specyfikację elektrod jeśli są wymagane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje zaoferowania jedynie pH-metru, którego parametry techniczne zostały opisane w SIWZ. Elektrody nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie:

Zadanie 4 poz. 1 oraz 4. Prosimy o doprecyzowanie pojemności pipet. W formularzu ofertowym Zamawiający podaje inne objętości niż w opisie przedmiotu zamówienia – zał. Nr 6 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający szczegółowo opisał przedmiot zamówienia podając minimalne parametry techniczne jakie powinny spełniać pipety (załączniki nr 5.4 oraz 6.4.1 i 6.4.4). Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 1 „Oferta” błędnie opisał nazwę pipety w pozycji 1 oraz 4, pkt. 2.4 zadanie nr 4. Prawidłowy zapis brzmi:

L.P.	Nazwa	Cena jednostkowa netto	Ilość	Wartość netto	Podatek VAT%	Wartość brutto
1	Pipeta 50-1000ul		1	%	
4	Pipeta 10-300ul		1	%	

Zamawiający informuje, że zmienia się treść załącznika nr 1 druk „Oferta” w pozycji 1 oraz 4, pkt. 2.4 zadanie nr 4. Stosowne zmiany zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w części dotyczącej niniejszego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonana zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia. Nie zmienia się również termin przewidziany do składania ofert.

Pytanie:

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia. Czas realizacji na produkty spoza rynku krajowego oraz wykonywane na zamówienie wynosi ok. 4 tygodnie. Wydłużenie terminów realizacji spowodowane jest również okresem wakacyjnym i związanymi z tym przestojami firm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wydłuży terminu realizacji zamówienia dla zadania nr 4. Zgodnie z zapisami SIWZ termin przewidziany na realizację tego zadania wynosi do 14 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego po podpisaniu umowy.

KANCLERZ

mgr Jan Zwiernko